1 / 1 頁

行

税率

10%

No 税率 数量 単位

1 10% 10 台

2 10% 1 台

3 10% 3 人日

＞　下記のとおり注文いたします。 電子署名又は署名押印欄

件    名 PC10台、設置LAN工事

GCI 株式会社

注 文 書
日付記入欄

注文日付
令和6年6月19日

東○電力　○○管理事務所 様 - 署名・押印　又

は　電子署名をお願いします

金　額 ¥ 2,647,590 -

納 品 日 打合せ

支払方法 振込

適格請求書発行事業者登録番号： T4420001005712

整理番号 T240701-165939

整理日付 2024/06/30

税　種

金額 値引 計 税 合計

2,406,900 2,406,900 240,690 2,647,590

i9-13900H 14コア/20スレッド 24MBキャッシュ

2,647,590

特記事項

▼　見積明細

製品/サービス名 単　価 金額(税抜)

合　計 2,406,900 2,406,900 240,690

XXXKOM XT13 Pro 218,000 2,180,000

16ポート ギガビット

　スイッチングハブ SSSシステムズ 28,900 28,900

社内LAN　工事 66,000 198,000

dMaker-Sls 1205 by GCI since 2019